
関東地区農業女子PJメンバー 各位

皆様、こんにちは。株式会社 ミズホでございます。

本講習会は、全国で活躍される農業女子メンバーの皆様のお悩み相談・解決の場として、

今回は関東地区の皆様を対象に開催させていただく次第でございます。

本来であれば現地での講習会が望ましいところではございますが、新型コロナウイルス感染拡大の時勢を鑑み、

皆様の安全を第一に考え、オンラインにて講習会を開催させていただきます。

つきましては、以下要綱にて開催させていただきたいと思いますので、ご案内申し上げます。

皆様方におかれましては、ご多忙かと存じますが、ぜひご参加下さいますようよろしくお願い致します。

20分

40分

20分

　

② 開催形式 　Zoomミーティング

③ 内　　容

　①  Mリンの生育コントロール術

　②  講習会ご参加者様からのご質問についての解説

　③  質疑応答・まとめ

④ お申込み
  2月12日までに、参加申し込みフォームよりお申込みください。
　※後日、ご記入のご連絡先宛てに「お悩み状況チェックシート」のご案内
　　をさせて頂きますので、ご了承ください。

⑤ お問合せ・
　 お申込み先

 「ミズホサポート事務局」　　　担当：小倉

　お問い合せ（052）825ｰ8889　　FAX送信先（052）693-6501

　E-Mail　h.ogura@grato-k.com　  緊急連絡先　080-1550-5600

2021年2月8日

株式会社 ミズホ

「健康な野菜作り講習会」オンライン開催のご案内

① 開催日時 　2021年2月24日（水）　13時～15時


